
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都府] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 西田　康士 [滋賀県] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 糸乗　克 [鳥取県] 標高差 265m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　満朱子 [鳥取県] コースセッター 阪井　幸人 [福井県]
前走者 - A - 畑　親文 前走者 - A - 畑　親文
前走者 - B - 村田　花穂 前走者 - B - 村田　花穂
前走者 - C - 中津　凜 前走者 - C - 中津　凜
前走者 - D - 芦澤　祐希 前走者 - D - 芦澤　祐希
前走者 - E - 船越　明生 前走者 - E - 船越　明生

旗門数 40(39) スタート時間 9:18 旗門数 38(37) スタート時間 11:45
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 9℃ スタート／フィニッシュ気温 9℃ / 12℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 3012535 杉浦 朱里 広島 豊平SC - 1:01.74 1:00.30 2:02.04 0.00
2 3 3007017 谷 遥耶 福井 大野高校 3 1:03.26 1:00.83 2:04.09 14.95
3 2 3005231 櫻本 有起 三重 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 - 1:03.01 1:01.92 2:04.93 21.08
4 8 3009895 山内 彩歌 福井 上庄中学校 3 1:03.58 1:01.87 2:05.45 24.87
5 4 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 2 1:03.33 1:03.37 2:06.70 33.98
6 6 3010989 西本 麻紀 広島 吉和SC 3 1:05.40 1:03.88 2:09.28 52.80
7 7 3007886 八軒 優衣奈 滋賀 近江兄弟社高校 1 1:07.19 1:03.08 2:10.27 60.02
8 1 3009366 村田 良花 広島 広島観音高校 1 1:06.02 1:05.82 2:11.84 71.47
9 9 3012505 藤原 江利 愛媛 県庁山の会SC 2 1:12.05 1:10.91 2:22.96 152.56

DID NOT START [1st RUN] 1
11 3011413 寺本 優 鳥取 米子北高校 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
10 3013963 小田 萌 滋賀 近江兄弟社高校 2
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 3012535 杉浦 朱里 広島 豊平SC - 79.93 79.93 0.00
2 3 3007017 谷 遥耶 福井 大野高校 3 40.12 40.12 14.95
3 2 3005231 櫻本 有起 三重 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 - 84.26 84.26 21.08
4 8 3009895 山内 彩歌 福井 上庄中学校 3 130.12
5 4 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 2 49.97 49.97 33.98
6 6 3010989 西本 麻紀 広島 吉和SC 3 113.54
7 7 3007886 八軒 優衣奈 滋賀 近江兄弟社高校 1 93.43 93.43 60.02
8 1 3009366 村田 良花 広島 広島観音高校 1 148.73
9 9 3012505 藤原 江利 愛媛 県庁山の会SC 2 255.74

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 3 3007017 谷 遥耶 福井 大野高校 3 40.12
5 4 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 2 49.97
1 5 3012535 杉浦 朱里 広島 豊平SC - 79.93
3 2 3005231 櫻本 有起 三重 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 - 84.26
7 7 3007886 八軒 優衣奈 滋賀 近江兄弟社高校 1 93.43

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 347.71

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 347.71
該当選手のレースポイント (C) 130.03

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 56.539

四捨五入 56.54
ペナルティ計算値 56.54

ミニマムペナルティ 10.30
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 56.54
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